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
a statisticky ji vyhodnotit, bude v souladu se zákonem č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
obvyklá cena určena porovnáním. V daném případě oceňovaných nemovitých věcí, by nákladová 
metoda ani výnosová metoda neměly dostatečnou vypovídací hodnotu. 

 
 

3. NÁLEZ  
 

3.1. Identifikační údaje nemovité věci 
 
Dle výpisu z katastru nemovitostí LV 444 pro k.ú. Noutonice ze dne 03.09.2020 
Pánek Luboš, Sídlištní 245/18h, Lysolaje, 16500 Praha 6 

 
Adresa: Noutonice čp. 109 
Název katastrálního území: Noutonice 
Název obce: Lichoceves 
Název okresu: Praha západ 
List vlastnictví: 

 
LV č. 444 

3.2. Omezení vlastnického práva a jiné zápisy 
 

Dle výpisu z katastru nemovitostí LV č. 444 pro k.ú. Noutonice ze dne 03.09.2020 
Zajištění nemovitosti 
 
 
Ocenění je provedeno bez vlivu výše uvedených omezení vlastnického práva a jiných zápisů 
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3.3. Poloha a charakteristika nemovitosti 
Rodinný dům je postaven v městě Lichoceves, samostatná část Noutonice, v zastavěné, okrajové, 
východní části Noutonic ("satelit"), při zpevněné komunikaci, se vstupem a vjezdem na pozemek z 
východní strany z ulice (parc.č. 75/1 ve spoluvlastnictví Bc. Kryštof Čonka, Ing. Matěj Čonka a Eva 
Čonková - právně zajištěn věcným břemenem cesty a stezky, listina Smlouva o zřízení věcného 
břemene - bezúplatná ze dne 29.11.2019). 
 
Bezprostřední okolí je běžně prostorné, s možností parkování, s novější zástavbou rodinnými domy 
a vilami. Oceňovaný rodinný dům je samostatně stojící, vstup do domu je z východní strany, jižně a 
západně u domu je terasa a za terasou, u západní hranice pozemku stojí budova s vnitřním bazénem, 
která není zakreslená v katastrální mapě (povolení příp. souhlas s užíváním nebylo doloženo).   
Odkanalizování rodinného domu do veřejné kanalizace, voda z veřejného řadu, elektroinstalace 
zavedena, plyn zaveden.  
Obec Lichoceves patří administrativně pod okres Praha západ a náleží pod Středočeský kraj. 
Příslušnou obcí s rozšířenou působností je město Roztoky (v dojezdové vzdálenosti cca 8km). V 
obci Lichoceves má trvalý pobyt hlášeno přibližně 400 obyvatel, v obci je obecní úřad, inženýrské 
sítě, jinak bez vybavenosti. Samostatná část Noutonice rovněž bez občanské vybavenosti. Doprava 
železniční a autobusová.  
 

3.4. Popis a stav objektů 
Rodinný dům čp.109, součást pozemku st.parc.č. 183 

Rodinný dům je nepodsklepený, má dvě nadzemní podlaží a valbovou střechu o mírném sklonu.  
 
Výčet místností: 
 
1 NP (přízemí) 

  

2 NP (patro) 

 místnost plocha (m2) 

 

místnost plocha (m2) 

zádveří 6,50 

 

chodba 16,24 

garáž 29,00 

 

pokoj 12,00 

technická místnost 2,50 

 

pokoj - pracovna 15,13 

WC 1,50 

 

koupelna 9,85 

obývací pokoj 59,50 

 

pokoj 16,80 

kuchyně 13,60 

 

šatna 5,80 

pokoj 15,40 

 

WC 2,59 

koupelna 4,90 

 

pokoj 20,12 

šatna 4,90 

 

šatna 5,51 

schodiště 5,30 

   celkem 143,10 

 

celkem 104,04 

 
Celkem 6+1, zastavěná plocha domu 173m2, podlahová plocha celkem 247,14m2. 
 
Popis převažujících konstrukcí: 
Konstrukce Popis 
Základy Betonové   
Svislé konstrukce Zděné  pravděpodobně keramické 
Stropy S rovným podhledem pravděpodobně keramické nebo železobetonové 
Střecha Krov valbový 
Krytina Tašková  
Klempířské konstrukce Pravděpodobně plechové poplastěné  
Vnitřní povrchy Omítky, stěrky 
Vnější povrchy Zateplení, omítky 
Vnější obklady Dřevěné podbití 
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Vnitřní obklady Keramické a dřevěné 
Schody Železobetonové s dřevěným obkladem 
Dveře 
Vrata 

Náplňové dřevěné 
Sekční 

Okna Dřevěná EURO 
Podlahy  Ker.dlažba, plovoucí dřevěné, koberec 
Vytápění Ústřední teplovodní plynovým kotlem, na chodbě a v koupelnách 

pravděpodobně podlahové 
Elektroinstalace Světelná, třífázová 
Rozvod vody Teplá a studená 
Zdroj teplé vody Samostatný zásobník u plynového kotle 
Instalace plynu Zaveden 
Kanalizace V plastu 
Vybavení kuchyně Kuchyňská linka, spotřebiče 
Vnitřní vybavení Umyvadla, vana, sprchové kouty, WC, bidety  
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